DECRETO Nº 34.732

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta do Processo Digital
n° 83703/2024,

Considerando que o Sr. Carlos José Souza
Ferreira, nomeado para o exercício do cargo em
comissão de Subsecretário Contábil, na SEMFA,
estará em gozo de férias no período de 18 de
novembro de 2024 a 02 de dezembro de 2024 e,
ainda, de prêmio incentivo no período de 03 a
06 de dezembro de 2024;

Considerando que a vacância da Subsecretaria
Contábil, em virtude das suas atribuições,
compromete o bom andamento dos trabalhos
daquele setor, em especial a assinatura de
documentos contábeis (empenhos e liquidações
de despesa), além de documentos pertinentes
ao sistema contábil,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Danielly Brandão Távora, para
responder pelo cargo em comissão de Subsecretário Contábil, na SEMFA,
no período de 18 de novembro de 2024 a 06 de dezembro de 2024, com
ônus para o Município.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 14 de novembro de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310037003400350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310037003400350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	VICTOR DA SILVA COELHO
	Prefeito Municipal

		2024-11-14T17:27:11-0300